

ANZ.341/33 - RIM/2007

**Wykonawcy wg pobranych
specyfikacji istotnych warunków
zamówienia**

W związku z przetargiem nieograniczonym na Rewitalizację Starego Miasta w Piotrkowie Trybunalskim – Etap I, udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od wykonawców.

Pytanie:

Czy wymiary cegieł klinkierowych gotyckich mogą różnić się od podanych w projekcie w granicach do 2 cm, jeśli nie to proszę podać kilku producentów, którzy produkują opisane w projekcie cegły (opis w ST-04.01)?

Odpowiedź:

Zamawiający, w uzgodnieniu z Projektantem, dopuszcza jednak zastosowanie cegły klinkierowej o innych wymiarach, z tolerancją do 2 cm, pod warunkiem zachowania jej wysokości 9 cm.

Pytanie:

Czy wykonując roboty z pkt. 12 kosztorysu budowlanego należy dostosować grubość elementów oraz krzywiznę powierzchni do wymogów rys. nr 8 (opis w przedmiarze wskazuje jednakową grubość wszystkich elementów – 20 cm)?

Odpowiedź:

Należy zastosować elementy obudowy wieży zgodnie z rys. nr 8 – łukowe o zmiennej grubości.

Pytanie:

Proszę o przekazanie Specyfikacji Technicznej nr ST- 08.01, której brak w SIWZ?

Odpowiedź:

Specyfikacja Techniczna ST-08.01 została dołączona do odpowiedzi na niniejsze pytania w formie załącznika.

Pytanie:

Czy stopnie granitowe z poz. 19 i 20 kosztorysu budowlanego należy wykonać zgodnie z rys. 7 oraz czy stopnie gr. 8 cm winny mieć powierzchnię promieniowaną?

Odpowiedź:

Stopnie mają być wykonane wg rysunku nr 7 a stopnie uzupełniające gr. 8 cm mają mieć powierzchnię promieniowaną, jak wszystkie widoczne powierzchnie stopni zgodnie z opisem na rysunku nr 7.

Pytanie:

Płyty kamienne płomieniowane opisane w poz. 24 w/w kosztorysu przeznaczone są do montażu na murkach jako zwieńczenia? Czy mają być to płyty granitowe? Uprzejmie proszę o wykaz wraz z rysunkami przedmiotowych płyt wraz z pokazaniem ewentualnych wrębów, czy zeszlifowań. Szczególnie ciekawe są płyty na zwieńczenie wieży w okrągłym kształcie.

Odpowiedź:

Płyty granitowe płomieniowane, zewnętrzne krawędzie fazowane zgodnie z rys. nr 7 i 9 oraz opisem w tekście.

Pytanie:

Czy kostka granitowa opisana na rys. nr 7 w zestawieniu elementów pod ozn. Cyfrą rzymską – III o wym. 10x10x10 winna być łamana czy cięta? Jeśli cięta to czy powierzchnia ma być promieniowana czy wykończona w inny sposób.

Odpowiedź:

Kostka może być surowołupana.

Pytanie:

Proszę o dokładny opis produktów do szlamowego izolowania powierzchni poziomych (poz. 23 kosztorysu). Czy nazwa szlamowe dotyczy np. izolacji z preparatów cementowych np. Deitermana lub Schomburga ?

Odpowiedź:

Należy zastosować dwuskładnikowe szlamy izolacyjne (preparaty cementowe) renomowanych firm, tworzące elastyczną warstwę izolacyjną, tzw. płynną papę.

Pytanie:

Wymagany w projekcie granit w odcieniu żółtym jest w znaczący sposób droższy od szarego, czy mimo to należy przewidzieć wbudowanie żółtego?

Odpowiedź:

Należy wbudować granit o odcieniu żółtym.

Pytanie:

Prosimy o podanie producentów cegły klinkierowej ręcznie formowanej o wym. 29x14x9, którą należy wycenić w poz. 11 i 22 przedmiaru robót „Aranżacja terenu ratusza”. Aktualnie w Polsce jest produkowana cegła gotycka o wym. 25x13x9”

Odpowiedź:

Cegła klinkierowa formowana ręcznie o wym. 29x14x9 jest produkowana np: w cegielni PATOKA w Panoszewie. Zamawiający, w uzgodnieniu z Projektantem, dopuszcza jednak zastosowanie cegły klinkierowej o innych wymiarach, z tolerancją do 2 cm, pod warunkiem zachowania jej wysokości 9 cm.

WICEPREZYDENT WIĘCZA
Piotrkowa i Pułniskiego
Andrzej Kacperek